[image: ]
REQUERIMENTO DE AUTORIZAÇÃO AMBIENTAL – AUA

À
Prefeitura Municipal de Rodeio.
O(a) requerente abaixo identificado solicita ao Município de Rodeio, em parceria técnico-jurídica com o Consorcio Intermunicipal do Médio Vale do Itajaí – CIMVI, Autorização Ambiental com base nas informações e documentos fornecidos, sob os quais o requerente assume total responsabilidade.

1. IDENTIFICAÇÃO
1.1.	Empreendimento/Requerente
	RAZÃO SOCIAL/NOME:

	CNPJ/CPF:
	TELEFONE:

	E-MAIL CONSULTOR:
	E-MAIL REQUERENTE:

	ENDEREÇO/LOGRADOURO:

	CEP:
	BAIRRO:
	MUNICÍPIO:

1.2.	Empreendimento/Imóvel
	EMPREENDIMENTO:

	ENDEREÇO/LOGRADOURO:

	COORDENADAS GEOGRÁFICAS: Lat. ___° ___' _____" S.     Long. ___° ___' _____" O.

	CEP:
	BAIRRO:
	MUNICÍPIO:

2. ENQUADRAMENTO (Res. CONSEMA nº 99/2017 – Anexo III):
	CÓDIGO ATIVIDADE: __.__.__

	[bookmark: _GoBack]DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE:

2.1	Parâmetro Técnico de Enquadramento da Atividade (Res.CONSEMA nº 99/2017 – Anexo III):
	PARÂMETRO:
	(   ) Área útil geral – AU: ......... hectares          (   ) Número de leitos – NL: ............. leitos
(   ) Área edificada – AE: .............m²                (   ) Outro: ..............................................................
(   ) Número de Unidades Habitacionais – NH: .......... unidades

	PORTE:
	(   ) Único   (   ) < Pequeno
(   ) P  (   ) M  (   ) G
	POT. POLUIDOR GERAL:
	(   ) P  (   ) M  (   ) G

3. ASSINATURA
Nestes termos, pede deferimento.
Rodeio, ___ de ____________ de 2020.

ASSINATURA DO REQUERENTE:

______________________________________________

[image: ]
image1.png
www.rodeio.sc.gov.br ” PREFEITURA DE

prefeituraderodeio@gmail.com Ro IO
B facebook.com/prefeituraderodeio ﬁ DE

image2.png
Rua Barao do Rio Branco, 1069 - Centro
CEP: 89136-000 - Fone: (47) 3384-0161